

Miejsce pracy	PRIMARK Łódź Manufaktura
Nazwa stanowiska pracy	Doradca Klienta
Okres obowiązywania oferty	Do 30.09.2023
Opis stanowiska pracy	<p>Kim jesteśmy?</p> <p>Primark to największa irlandzka marka odzieżowa. Od ponad 50 lat oferujemy naszym Klientom najnowszą modę, kosmetyki i wyposażenie do domu - zgodnie z hasłem: „Niesamowita Moda w Niesamowitych Cenach”.</p> <p>W 2020 roku otworzyliśmy z ogromnym sukcesem pierwszy sklep w Polsce w CH Młociny w Warszawie. Następnie powitaliśmy naszych Klientów w Poznaniu, Katowicach i Krakowie. A to dopiero początek naszej ekspansji, kolejne otwarcie są już zaplanowane we Wrocławiu i Łodzi. Jest to ekscytujący czas dla nas i dla polskiego rynku.</p> <p>Szukamy zaangażowanych osób, które są pełne entuzjazmu. Nasi Doradcy Klienta odgrywają znaczącą rolę w rozwoju naszego biznesu. Każdy sukces naszego sklepu zawdzięczamy ich efektywnej pracy!</p> <p>Jaka będzie Twoja rola?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dbanie o właściwą ekspozycję produktów i estetyczny wygląd sklepu. • Przestrzeganie standardów Primark i zapewnienie naszym Klientom pozytywnych wrażeń podczas wizyty w sklepie. • Przyjmowanie dostaw i wykładanie towaru.
Wymagania	<p>Czego oczekujemy?</p> <p>Przede wszystkim nie ma jednego typu idealnego pracownika, który sprawdzi się w Primark. Każdy z nas jest wyjątkowy i wnosi swój niepowtarzalny charakter do naszych sklepów. Najważniejsze czego szukamy, to:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jesteś pozytywnie nastawiony/a i lubisz się uczyć nowych rzeczy. • Cechuje Cię zaangażowanie i dokładność. • Lubisz pracę w szybkim tempie. • Jesteś dyspozycyjny/a do pracy w trybie zmianowym oraz w weekendy. • Zapraszamy osoby z niepełnosprawnością oraz w wieku 50+
Pracodawca oferuje	<p>Co zyskasz dołączając do PRIMARK?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dołączenie do zespołu, który Cię wspiera i od którego możesz się wiele nauczyć. • Udział w międzynarodowych projektach. • Możliwość rozwoju oraz wdrażania swoich pomysłów. • Stabilne zatrudnienie oraz pakiet dodatkowych benefitów takich jak: prywatna opieka medyczna, karta Multisport, zniżka pracownicza, PPK. • Atrakcyjne wynagrodzenie: pełny etat - 4448 zł brutto, 3/4 - 3336 zł brutto, 1/2 - 2224 zł brutto, 1/4 - 1112 zł brutto.
Wymagane dokumenty	-
Kontakt	<p>Aplikacja poprzez formularz pracodawcy: https://tinyurl.com/2wvxjf7s</p>